
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ПРИКАЗ 
_____________________________________________________________________________ 

 «13» января 2023г.                                                                                  № 13 
 

О проведении муниципального этапа  

областного конкурса обучающихся  

образовательных  организаций, реализующих образовательные 

 программы начального общего, основного  

общего, среднего общего образования, «Ученик года». 

 в  Катав - Ивановском муниципальном районе в 2023 году 
     

В целях  выявления и поддержки творческих, инициативных учащихся 

общеобразовательных учреждений Катав-Ивановкого муниципального района 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 15.02.2023 по 20.02.2023 г. муниципальный этап областного 

конкурса обучающихся образовательных организаций, реализующих 

образовательные программы начального общего, основного общего, среднего 

общего образования, «Ученик года» (далее – конкурс «Ученик года»).  

2. Утвердить Положение о конкурсе «Ученик года»  (приложение 1) 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений в срок до 15.02.2023 г. 

предоставить в Управление образования    заявку,  документы и информацию о 

необходимом оборудовании  (приложение 2). 

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования Кирпиченко А.В. 

 
 

 

И.о. начальника Управления образования 

 

 

 

 
 

 

Н.А.Калинина 

 

 

 

 

 

 

 


